平成２８年４月吉日

      拝啓 陽春の候、皆様益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

      さて、このたび第３回東海ＭＲI技術研究会を下記の通り開催致します。

      また、本会は「日本磁気共鳴専門技術者認定機構」の認定研究会として登録されました。

      皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加下さいますようお願い申し上げます。    敬具

   日時  平成２８年６月１１日（土）  １４：３０～１７：３０（１４：００受付開始）

   会場  名古屋市立大学病院 中央診療棟３階 大ホール

                                （受付は会場内です）

   会費  ５００円

                                ―プログラム―

                                       総合司会 名古屋市立大学病院 荒井 信行

  【専門技術者受験への道】１４：３０～１４：５０

     「性能評価レポート作成の一例（SNR測定、ｽﾗｲｽ厚測定）」

                           岐阜県立多治見病院          西尾 広明

                           名古屋大学医学部附属病院  加藤 裕

  【基礎講演】１４：５０～１５：３０

     「MR検査中に直面！ ～こんな時どうする！？～」

                           名古屋市立大学病院  西脇 祐太

  【技術講演】１５：４５～１６：３０

     「スマホで参加！一問一答MRIクイズ」

                           藤田保健衛生大学病院 福場 崇

  【企業講演】１６：４０～１７：２０

     「温故知新 MRA技術の進歩を辿る」

                           東芝メディカルシステムズ（株） 青木 郁男

                                                    ※敬称略

お申し込み方法 （申込はメールのみとします）

 ・参加希望の方はE-mailにてご連絡下さい。tokaimri@gmail.com

 ・件名欄に「第３回東海MRI技術研究会参加申し込み」と明記して下さい。

 ・本文に施設名、参加希望者名、連絡先E-mailアドレスを記載して下さい。

専門技術者の更新ポイントについて
 ・本会は「日本磁気共鳴専門技術者認定機構」の認定研究会として登録を受けました。

 ・本研究会への参加で５ポイント取得できます。

 ・「MR専門技術者更新のための個人票」を受付にてご提出下さい。

会場

名古屋市立大学病院 中央診療棟３階 大ホール ※受付は会場内にあります。

 ・地下鉄桜通線 桜山駅 ３番出口下車。

 ・公共交通機関をご利用下さい。

mailto:tokaimri@gmail.com